РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» июня 2024 г.                                                                                                      № 302
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.12.2019 № 576 «Об утверждении порядка определения мест сбора и накопления ТКО и регламента создания и введения реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Шелаболихинского района, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 13.12.2019 № 576 «Об утверждении порядка определения мест сбора и накопления ТКО и регламента создания и введения реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» следующего содержания: приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 1 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

Приложение № 1 к постановлению Администрации района от «11» июня 2024 № 302
«Приложение № 3
к постановлению Администрации
Шелаболихинского района
от 13.12.2019 № 576

Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (далее - комиссия)

1. Председатель комиссии – С.А. Стариенко, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике.
2. Заместитель председателя комиссии – Н.Д. Ивкина, заведующий отделом по ЖКХ управления Администрации района по экономике.
3. Секретарь комиссии – Л.С. Харламова, заведующий отделом строительства и архитектуры управления Администрации по экономике.
4. Члены комиссии:
1) О.А. Лешова, исполняющий обязанности заведующего отделом по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике;
2) Т.Ю. Малявская, заместитель заведующего отделом по ЖКХ управления Администрации района по экономике.
2) Главы сельсоветов (по согласованию).».

Заместитель заведующего отделом по ЖКХ,
управления Администрации
района по экономике                                                                                   Т.Ю. Малявская